
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи,Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« 4 ^ 2022 г.

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения 
по программам бакалавриата
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 

заочной форме обучения по программам бакалавриата на места в рамках контрольных цифр 
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, 
как сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие 
образовательные программы:

Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств я

Программа широкого профиля
1. Джемильев Эмир Русланович
2. Сальников Виталий Викторович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Дошкольное образование 

Керченский филиал
1. Кузьменко Ольга Валентиновна
2. Куртумерова Алиме Куртумеровна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль^ Т ехнол огия

1. Бекиров Айдер Османович

г. Симферополь



Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
Профиль: Декоративно-прикладное искусство и дизайн 

Профилизация: Технология и дизайн одежды
1. Абдул-джели Сейт-халил Рустемович *
2. Волокитина Яна Владимировна
3. Иззетов Иззет Кешвиевич
4. Комарова Наталья Владимировна
5. Куртсеитова Эдие Эльмаровна
6. Лищенко Маргарита Александровна
7. Храмова Ксения Константиновна

*

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

(английский язык и литература, русский язык и литература)
1. Маркова Ирина Юрьевна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

(крымскотатарский язык и литература, английский язык и литература)
1. Абдурахманова Лиля Абдурамановна
2. Чабанова Алие Рефатовна

Направление подготовки: 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство 
Профиль: Национальные инструменты народов России

1. Сеитислямов Эмир Асанович

Направление подготовки: 53.03.05 Дирижирование 
Профиль: Дирижирование академическим хором

1. Алиев Азим Диляверович
2. Бархатов Владислав Сергеевич
3. Пашиев Мемет Арсенович
4. Хотамова Мехригиё Ислом кизи

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела 

Ответственный секретарь приемной комиссии

% *
м


		2022-09-15T16:59:56+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




